

## Załącznik nr 2 do SWZ

Nazwa i siedziba Wykonawcy: ENERGOTEL-BIS JOANNA TACIAK

adres: UL. A. MICKIEWICZA 105, 05-320 MROZY

NIP 8221521612

Regon 712366603

Adres: e-mail [biuro@energotel.info](mailto:biuro@energotel.info)

Tel. 500053519, 500053517

### OFERTA

Składając ofertę w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego dla zadania *pn.: Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Cisie, gm. Ceglów*, prowadzonego przez Gminę Ceglów, oferujemy wykonanie niniejszego zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ, na warunkach określonych w istotnych postanowieniach umowy za kwotę:

- za cenę (netto) 1 928 990,52 zł
- podatek VAT 23 %
- cena brutto 2 372 658,34 zł
- **udzielamy 84 miesiące gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia,**  
(uwaga kryterium punktowane, należy podać jeden z poniższych okres gwarancji:
  - 60 miesięcy gwarancji – 38 punktów
  - 72 miesiące gwarancji – 39 punktów
  - 84 miesiące gwarancji – 40 punktów)

**UWAGA:** Cena oferty powinna być wyliczona na podstawie kosztorysu ofertowego 1a i 1b stanowiące załącznik Nr 11 do SWZ.

2. Oświadczam, że uważam się za związanego(a) niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ.
3. Oświadczam, że zawarte w SWZ ogólne i szczegółowe warunki umowy zastały zaakceptowane i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na warunkach w tej umowie i mojej ofercie określonych, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Oświadczam, że zamówienie będzie wykonywane zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami i zasadami w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska.
5. **Wykonawca jest: małym\*/średnim\*/dużym\* przedsiębiorstwem\***
6. Imię, nazwisko i stanowisko osoby upoważnionej do podpisania umowy: Joanna Taciak adres e-mail: [biuro@energotel.info](mailto:biuro@energotel.info). Tel. 500053519

7. Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację zamówień: Rafał Taciak, adres e-mail: biuro@energotel.info, Tel. 500053517
8. Imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów w sprawie prowadzonego postępowania: Joanna Taciak, Rafał Taciak adres e-mail: biuro@energotel.info, Tel. 500053519, 500053517.
9. Oświadczamy, iż zamówienie zrealizujemy: ~~sami\*/przy udziale podwykonawców\*~~:  
Podwykonawcom: ..... (podać nazwy) zostaną powierzone do wykonania następujące zakresy zamówienia: .....  
(wyszczególnić zakres).
10. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
11. Wykonawca informuje, że (niepotrzebne skreślić):
- wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego; lub
  - ~~wybór oferty zgodnie z art. 225 ustawy Pzp będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów/usług:  
.....~~
  - ~~wartość towaru / usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to ..... zł netto. \*~~
12. Załączniki do oferty:
- (1) Załącznik Nr 11 do SWZ- kosztorys ofertowy 1a i 1b
  - (2) Załącznik Nr 3, 4, 9 do SWZ
  - (3) Wadium – potwierdzenie przelewu.

\*niepotrzebne skreślić

ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak  
ul. A. Mickiewicza 105, 05-320 Mrozy  
NIP 8221521612  
Tel. 500053519, 500053517

Joanna Taciak  
Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy



## KOSZTORYS OFERTOWY-1b

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Cena	Razem
<b>Zlewnia do P1</b>						
<b>Roboty ziemne - wykopy (kod CPV 4511200-0)</b>						
1	KNNR 1 0307-03	Wykopy liniowe o szerokości 0,8-2,5 m i głębokości do 3,0 m o ścianach pionowych w gruntach suchych kat. I-II $(((656,5 + 444,5 - 24,5 - 12,0) * 2,5 * 1,2) + ((246,5 - 238,5) * 1,6 * 0,5)) * 0,3$ A (Obliczenie pomocnicze) poz.1A * 0,15 959,97	m3	144,00	108,48 zł	15 621,12 zł
2	KNNR 1 0201-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. poz.1A * 0,85	m3	815,97	37,84 zł	30 876,30 zł
3	KNNR 1 0307-06	Wykopy liniowe o szerokości 0,8-2,5 m i głębokości do 6,0 m o ścianach pionowych w gruntach suchych kat. III-IV $(((656,5 + 444,5 - 24,5 - 12,0) * 2,5 * 1,2) + ((246,5 - 238,5) * 1,6 * 0,5)) * 0,7$ A (Obliczenie pomocnicze) poz.3A * 0,15 2 239,93	m3	335,99	271,20 zł	91 120,49 zł
4	KNNR 1 0201-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. III-IV z transp. urobku na odl.do 1 km sam. samowylad. poz.3A * 0,85	m3	1903,94	45,98 zł	87 543,16 zł
5	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) do 4 km (poz.2 + poz.4) * 4	m3	10879,64	18,77 zł	204 210,84 zł
6	KNNR 1 0313-02	Pełne umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórką palami szalunkowymi stalowymi (wypraskami) w gruntach suchych ; wyk.o szer.do 1 m i głęb.do 6.0 m; grunt kat. I-IV $(656,5 + 444,5 - 24,5 - 12,0) * 2,5 * 2$	m2	5322,50	15,87 zł	84 468,08 zł
7	KNNR 11 0501-05	Podłoża i obsypki z kruszyw naturalnych dowiezionych $((656,5 + 444,5 - 24,5 - 12,0) + (246,5 - 238,5)) * 1,0 * 0,6$	m3	643,20	195,60 zł	125 809,92 zł
8	KNNR 1 0314-02	Umocnienie ścian wykopów o szer.do 1.0 m i głęb.do 6.0 m w gruntach nawodnionych kat. I-III grodzicami wbijanymi pionowo wraz z wyciąganiem grodziec	m2	150,00	575,55 zł	86 332,50 zł
<b>Roboty montażowe (kod CPV 45231300-8)</b>						
9	KNNR 11 0502-02	Rurociągi kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - rury kielichowe lite z PCW o śr. nom. 200 mm	m	656,50	97,99 zł	64 330,44 zł
10	KNNR 11 0502-03	Rurociągi kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - rury kielichowe z PCW o śr. nom. 250 mm	m	444,50	141,83 zł	63 043,44 zł
11	KNNR 11 0302-03	Rurociągi PE RC ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania o śr. zewn. 160 mm 246,5 - 238,5	m	8,00	93,15 zł	745,20 zł
12	SST 0102 AW17	Wykonanie przewiertu sterowanego kanalizacją tłoczną z rur PE RC PN10 DN160	m	238,50	340,00 zł	81 090,00 zł
13	KNNR 4 1207-01	Przewiert o długości do 20 m maszyną do wierceń poziomych WP 30/60 rurami o śr.300-600mm - 4 szt. 24,5 + 12,0	m	36,50	2 000,00 zł	73 000,00 zł
14	KNNR 4 1209-01	Przeciąganie rurociągów przewodowych o śr.nominalnej 100-300 mm w rurach ochronnych - 4 szt. 24,5 + 12,0	m	36,50	134,73 zł	4 917,65 zł
15	KNNR 11 0406-03	Studzienki kanalizacyjne z gotowych elementów z tworzyw sztucznych o śr. 425 mm z włazem żeliwnym do 40T z pierścieniem odciążającym, rura wznosząca min SN4, właz żeliwny DN425	szt.	23,00	3240,65	74 534,95 zł
16	KNNR 11 0406-05	Studzienki kanalizacyjne z gotowych elementów z tworzyw sztucznych o śr. 1000 mm, typ ciężki z pierścieniem odciążającym	szt.	5,00	4878,12	24 390,60 zł
17	SST0101	Zakup i montaż kompletu pompowni ścieków P1 - fi 2,0 m z polimerobetonu z pompą MSV-80-24 (lub równoważna) szt. 2 z armaturą hydrauliczną ze stali kwasoodpornej, sterowaniem i automatyką	kpl.	1,00	140000	140 000,00 zł
18	KNNR 5 07	Wykonanie wewnętrznej linii zasilania od złącza kablowego do szafki sterowniczej pompowni. Odległość pomiędzy szafką sterowniczą pompowni a złączem kablowym do 6 m.	m	1,00	6500	6 500,00 zł
19	KNNR 2 1601-02	Cokół ogrodzenia pompowni	m	21,00	222,97	4 682,37 zł
20	KNNR 2 1602-03	Ogrodzenie systemowe z paneli zgrzewanych z prętów stalowych ocynkowanych wys. 2 m z bramą i furtką	m	21,00	500,00 zł	10 500,00 zł
21	KNNR 6 0301-01	Nawierzchnie z kostki rzędowej o wysokości 8 cm na podsypce żwirowej	m2	25,00	180	4 500,00 zł
22	SST010108	Wykonanie i zakotwienie płyty fundamentowej 2,5 m x 2,5 m o wysokości 0,4 m pod pompownię ścieków	kpl.	1,00	6000	6 000,00 zł

23	KNNR 4 1430-0101	Wykonanie różnych elementów drobnowymiarowych o objętości do 1.5 m3 z betonu B15 - bloki oporowe	m3	0,80	900	720,00 zł
24	KNNR 1 0605-01	Igłofiltry o średnicy do 50 mm wplukiwane w grunt bezpośrednio bez opsytki do głębokości 4 m.	szt.	250,00	115	28 750,00 zł
25	SST 0102 AW2	Pompowanie wody z wykopu	m-g	250,00	45	11 250,00 zł
26	SST 0102 AW7	Obsługa geodezyjna tj. tyczenie, inwentaryzacja wykonywanej kanalizacji oraz wzniesienie osnowy geodezyjnej	kpl.	1,00	6000	6 000,00 zł
27	SST 0102 AW8	Inspekcja rur i studni kamerą 656,0 + 444,5	m	1100,50	14	15 407,00 zł
28	SST0102	Wykonanie projektu organizacji ruchu dróg gminnych	kpl.	1,00	3000	3 000,00 zł
<b>Roboty ziemne - zasypanie wykopów (kod CPV 4511200-0)</b>						
29	KNNR 1 0201-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorcami o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. poz.2 + poz.4 - poz.7	m3	2076,41	31,00 zł	64 368,71 zł
30	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowniczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) - do 4 km poz.29 * 4	m3	8305,64	7,00 zł	58 139,48 zł
31	SST 0101 AWI	Zakup pospółki piaskowo - żwirowej (poz.2 + poz.4 - poz.7) * 0,7	m3	1453,49	45,00 zł	65 407,05 zł
32	KNNR 1 0318-03	Zасыpywanie wykopów o ścianach pionowych o szerokości 0.8-2.5 m i głęb.do 3.0 m w gr.kat. I-III poz.1 + poz.3	m3	479,99	75,00 zł	35 999,25 zł
33	KNNR 1 0214-03	Zасыpanie wykopów .fund.podłużnych,punktowych,rowów,wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym zagęszczarkami (gr.warstwy w stanie luźnym 40 cm) - kat.gr. I-II poz.2 + poz.4 - poz.7	m3	2076,41	13,00 zł	26 993,33 zł
<b>Nawierzchnia</b>						
34	KNNR 6 0202-05 gminne	Utwardzenie dróg gminnych ziemnych po wybudowaniu kanalizacji Warstwa dolna z kruszywa betonowego frakcji 0-63 mm grubości 20 cm i warstwa górna z kruszywa łamanego frakcji 0-31,5 mm grubości 5 cm na szerokości 3,0 m 1100,0 * 3	m2	3300,00	80,00 zł	264 000,00 zł
<b>SUMA</b>						<b>1 864 251,87 zł</b>

**ENERGOTEL-BIS** Joanna Taciak  
ul. A. Mickiewicza 105. 05-320 Mrozy  
NIP 8221521612  
Tel. 500053519, 500053517

*Joanna Taciak*



KOSZTORYS OFERTOWY-1a

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Cena	Razem
<b>Budowa kanału tłoczego przez teren PKP</b>						
<b>Roboty ziemne - wykopy (kod CPV 4511200-0)</b>						
1	KNNR 1 0212-04	Wykopy jamiste o głębokości do 4,0 m wykonywane na odcinku koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,60 m <sup>3</sup> w gruncie kat. III-IV	m <sup>3</sup>	25,00	12,00 zł	300,00 zł
2	KNNR 1 0201-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m <sup>3</sup> w gr. kat. III-IV z transp. urobku na odl. do 1 km sam. samowylad.	m <sup>3</sup>	25,00	40,00 zł	1 000,00 zł
3	KNNR 1 0313-02	Pełne umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórka palami szalunkowymi stalowymi (wypraskami) w gruntach suchych ; wyk.o szer.do 1 m i głęb.do 6.0 m; grunt kat. I-IV	m <sup>2</sup>	24,00	60,00 zł	1 440,00 zł
4	KNNR 11 0501-05	Podłoża i obsypki z kruszyw naturalnych dowiezionych	m <sup>3</sup>	3,00	180,00 zł	540,00 zł
<b>Roboty montażowe (kod CPV 45231300-8)</b>						
5	SST 0102 AW16a analiza indywidualna	Wykonanie przejścia metodą przewiertu sterowanego przez teren PKP, rura właściwa: PE RC PN10 DN160, rura ochronna: PE RC PN10 DN300	m	43,50	900,00 zł	39 150,00 zł
6	KNNR 11 0405 analogia	Studnia kontrolna żelbetowa na kanale tłocznym średnicy DN 1,2 m z wazem żelaznym typ ciężki wyposażona w zasuwę odcinającą - przy przejściu przez teren P.K.P.	szt.	2,00	8 000,00 zł	16 000,00 zł
7	SST 0102 AW7	Obsługa geodezyjna tj. tyczenie, inwentaryzacja wykonywanej kanalizacji oraz wznowienie osnowy geodezyjnej	kpl.	1,00	4 200,00 zł	4 200,00 zł
<b>Roboty ziemne - zasypianie wykopów (kod CPV 4511200-0)</b>						
8	KNNR 1 0201-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m <sup>3</sup> w gr. kat. I-II z transp. urobku na odl. do 1 km sam. samowylad.	m <sup>3</sup>	25,00	31,61 zł	790,25 zł
9	SST 0101 AW1	Zakup pospółki piaskowo - żwirowej	m <sup>3</sup>	20,00	55,00 zł	1 100,00 zł
10	KNNR 1 0214-03	Zasypianie wykopów .fund. podłużnych, punktowych, rowów, wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz. mechanicznym zagęszczarkami (gr. warstwy w stanie luźnym 40 cm) - kat.gr. I-II	m <sup>3</sup>	20,00	10,92 zł	218,40 zł
<b>SUMA</b>						<b>64 738,65 zł</b>

AGOTEL-BIS Joanna Tackak  
ul. A. Mickiewicza 105. 05-320 Mrozy  
NIP 8221521612  
tel. 500053519 500053517

Joanna Tackak

**Oświadczenie**  
**dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu**  
**(na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp.)**

Nazwa i adres Wykonawcy/ ~~Podmiotu udostępniającego zasoby~~:

(zaznaczyć i wpisać odpowiednie)

ENERGOTEL-BIS JOANNA TACIAK UL. A. MICKIEWICZA 105, 05-320 MROZY

NIP 8221521612 REGON 712366603

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego/ ~~Udostępniając zasoby~~  
(zaznaczyć odpowiednie)

na zadanie pn.

**„Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Cisie, gm. Ceglów”**

1. Oświadczam/my, że spełniam/my warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w SWZ.

**2. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI**

Oświadczam/my, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

UWAGA!

OŚWIADCZENIE NALEŻY PODPISAC KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM lub ELEKTRONICZNYM PODPISEM ZAUFANYM lub ELEKTRONICZNYM PODPISEM OSOBISTYM

**ENERGOTEL-BIS** Joanna Taciak  
ul. A. Mickiewicza 105, 05-320 Mrozy  
NIP 8221521612  
Tel. 500053519, 500053517

*Joanna Taciak*



**Oświadczenie**  
**dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania**  
**(na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp.)**

Nazwa i adres Wykonawcy/~~Podmiotu udostępniającego zasoby:~~

(odpowiednie zaznaczyć)

ENERGOTEL-BIS JOANNA TACIAK

UL. A. MICKIEWICZA 105

05-320 MROZY

NIP 8221521612 REGON 712366603

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego/Udostępniając zasoby na zadanie pn.

**„Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Cisie, gm. Ceglów”**

1. Oświadczam/my, że nie podlegam/my wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 PZP.
2. Oświadczam/my, że nie podlegam/my wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP.

Ewentualnie

3. Oświadczam/~~my~~, że zachodzą w stosunku do mnie/nas podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie ..... Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp ).\*

Jednocześnie oświadczam/my, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Pzp, podjąłem/podjęliśmy następujące środki naprawcze\*:

\* jeśli nie dotyczy skreślić całe zdanie

**4. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI**

Oświadczam/my, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

UWAGA!

OŚWIADCZENIE NALEŻY PODPISAĆ KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM lub ELEKTRONICZNYM PODPISEM ZAUFANYM lub ELEKTRONICZNYM PODPISEM OSOBISTYM

ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak  
ul. A. Mickiewicza 105, 05-320 Mrozy  
NIP 8221521612  
Tel. 500053519, 500053517

*Joanna Taciak*

**Oświadczenie**  
**o niepodleganiu wykluczeniu**  
**(na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 – 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych**  
**rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących**  
**ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.)**

Nazwa i adres Wykonawcy/~~Podmiotu udostępniającego zasoby:~~

ENERGOTEL-BIS JOANNA TACIAK UL. A. MICKIEWICZA 105, 05-320 MROZY  
REGON 712366603 NIP 8221521612

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Ceglów na zadanie pn.

**„Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Cisie, gm. Ceglów”**

**1. Oświadczam/my**, że nie podlegam/my wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z którego wynika, że z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

- 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- 2) wykonawcę którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- 3) wykonawcę którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

**2. OSWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI**

**Oświadczam/my**, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

UWAGA!

OSWIADCZENIE NALEŻY PODPISAC KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM lub ELEKTRONICZNYM PODPISEM ZAUFANYM lub ELEKTRONICZNYM PODPISEM OSOBISTYM

ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak  
ul. A. Mickiewicza 105, 05-320 Mrozy  
NIP 8221521612  
Tel. 500053519, 500053517





# Potwierdzenie transakcji

Dokument wygenerowano: 07.12.2023, 10:59:45



**ING Bank Śląski S.A.**  
ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice  
www.ing.pl

## Dane płatnika:

"ENERGOTEL-BIS" JOANNA TACIAK  
MICKIEWICZA 105  
05-320 MROZY

96 1050 1894 1000 0023 1776 6661  
ING Bank Śląski S.A.

## Dane odbiorcy:

Gmina Cegłów  
46 9227 0004 0000 1238 2000 0510  
Bank Spółdzielczy Mrozy

## Tytuł:

wadium do postępowania  
IZP.271.31.2023

## Data księgowania:

06.12.2023

## Data transakcji:

06.12.2023

## Nr transakcji w ING Banku Śląskim S.A.:

202334097209791348

## Szczegóły:

PRZELEW

## Kwota:

**30 000,00 PLN**

Dokument sporządzony na podstawie art.7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 - Prawo Bankowe (Dz. U. Nr 72 z 2002 roku, poz. 665 z późniejszymi zmianami). Dokument wygenerowany elektronicznie, nie wymaga pieczęci ani podpisu.

**ENERGOTEL-BIS** Joanna Taciak  
ul. A Mickiewicza 105. 05-320 Mrozy  
NIP 8221521612  
Tel. 500053519, 500053517